PORTARIA Nº. 11.348 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2018

IONE ELISABETH ALVES ABIB, Prefeita Municipal de Andirá,

Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

  RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Comissão Composta dos Membros abaixo

relacionados para Avaliação dos Bens Imóveis do Município de Andirá-PR.

Presidente:  ANDRÉ LUIZ MALUZI – RG: 8.535.553-8 – Servidor Público;

Membro: ANTONIO CARLOS DA SILVA PAPA – RG: 13.952.143-9 – Servidor

Público;

Membro:  RICARDO MENDES – RG: 5.727.154-0 – Empresário;

Art. 2º . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º . Ficam revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá,

Estado do Paraná, em 14 de fevereiro de 2018, 75º da Emancipação Política.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
PREFEITA MUNICIPAL